[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	23.04.2015 г.
	№
	42

   Информация о результатах исполнения  бюджета

   Муниципального образования Лиговка–Ямская
   в 1-ом квартале  2015 года

      В соответствии со статьей 264.2. главы 25.1. раздела VIII Бюджетного кодекса РФ, п. 5 статьи 32 главы VI Положения «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от 24.04.2014  № 298,  Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
                                                                               РЕШИЛ:

1. Принять  к  сведению  информацию о результатах исполнения бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская в 1-ом квартале  2015 года (приложение).
2.  Предложить местной Администрации (Буканова О.Ю., Месникова Е.И.)  разработать  и осуществить меры, обеспечивающие исполнение бюджета по доходам и расходам по итогам 1-го полугодия, в планируемых объемах. Не допускать необоснованных переносов сроков исполнения планов и программ.

3. Предложить Контрольно-счетной палате Муниципального образования усилить контроль за реализацией устранения нарушений, недостатков и замечаний, выявленных в ходе проведения контрольных мероприятий.
4. Опубликовать отчет об исполнении бюджета за 1-ый квартал с.г. в установленном порядке в газете «Лиговка-Ямская» и на официальном  сайте Муниципального образования.

5. Контроль  за  выполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.

Глава Муниципального образования                                                                        Ковалев К.И.